

T.C.
MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
UKOME KARARI



Karar Tarihi : 05.02.2016
Karar Sayısı : 2016/05
Saat : 14.00
Yer : Ulaşım Dairesi Başkanlığı Ukome Salonu
Konu : Akhisar İlçesi Trafik Düzenlemeleri.

UKOME GENEL KURULU: Genel Sekreter Yardımcısı Fuat UZUN başkanlığında; 1. Piyade Eğitim Tugay Komutanlığı temsilcisi, İl Jandarma Komutanlığı temsilcisi, Yatırımları İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı temsilcisi, Karayolları Bölge Müdürlüğü temsilcisi, TC. Devlet Demiryolları temsilcisi, Manisa Büyükşehir Belediyesini temsilen Ulaşım Daire Başkan V. Etüt ve Projeler Daire Başkan V. İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı temsilcisi Fen İşleri Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Ulaşım Planlama ve Toplu Taşıma Şube Müdür V. Trafik Hizmetleri Şube Müdür V. Terminaller Şube Müdür V. Akhisar Belediye Başkanlığı temsilcisi ile Şoförler ve Otomobilciler Odası temsilcisinin katılımı ile gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere **05.02.2016 Cuma günü Saat:14.00'** de toplandı.

İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ: 5216 Sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu, 5393 Sayılı Belediye Kanunu ve 6360 Sayılı On dört İlde Büyükşehir Belediyesi ve Yirmi Yedi İlçe Kurulması ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun,

- 2-) 2918 Sayılı Karayolları Trafik Kanunu ve Karayolları Trafik Yönetmeliği,
- 3-) İçişleri Bakanlığınca çıkarılan Büyükşehir Belediyeleri Koordinasyon Merkezleri Yönetmeliği ile Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Koordinasyon Merkezi Yönetmeliği.
- 4-) İçişleri Bakanlığı ile Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığının Hız Kesicilerle ilgili genelgeleri.

TEKLİF: A) Akhisar Belediye Başkanlığının 14.12.2015 tarih ve 112 sayılı yazıları ekinde gönderilen trafik düzenlemeleri talepleri, UKOME Akhisar ilçe alt komisyonu marifetiyle incelenmiş, inceleme sonucu 09.12.2015 tarih ve 2015/06 sayılı rapor tanzim edilmiş olup söz konusu raporda belirtilen talepler;

1-) İnönü Mahallesi 144 Sokakta bulunan Özel Deniz Etüt Merkezi önüne bisiklet park yeri talebi. **(UKOME Akhisar ilçe alt komisyonunun; Yaya geçidini (Yaklaşık 4 Mt.) engellemeyecek şekilde bir bisiklet park yeri yapılması konusunda olumlu görüşü mevcut)**

2-) Hürriyet Mahallesi 219 Sokakta trafik kazalarının çok olmasından dolayı 211 ve 219 sokağın kesiştiği yere ayna ve kasis yapılması talebi. **(UKOME Akhisar ilçe alt komisyonunun; ayna ve kasisin uygun OLMADIĞI ancak; kavşak işaretleri ve güneş enerjili flaşör konulmasının uygun olacağı şeklinde görüşü mevcut)**

3-) Hava Meydan Komutanlığının Kethüda Mahallesi 43 Sokakta bulunan personel lojmanları sınırı boyunca park yasağı levhası, duba konulması talebi. **(UKOME Akhisar ilçe alt komisyonunun; park yasağı levhası ile duba konulması şeklinde olumlu görüşü mevcut)**

4-) Şeyh İsa Mahallesi 91 Sokak Atatürk Orta Okulu dört yol mevkiine sinyalizasyon yapılması talebi. **(UKOME Akhisar ilçe alt komisyonunun; Dört yol mevkiinde trafik akışının yoğun olmasından dolayı sinyalizasyon sisteminin konulmasının uygun olacağı şeklinde olumlu görüşü mevcut)**

5-) Celal Bayar Üniversitesi (M.Y.O) Müdürlüğü Ticaret Borsası tarafındaki trafik yoluna kasis yapılması talebi. **(UKOME Akhisar ilçe alt komisyonunun; ilgili yolun trafik akışı yoğun olmadığından talebin uygun OLMADIĞI şeklinde görüşü mevcut.)**

6-) Ragıp Bey Mahallesi 17 Sokak No 20 sayılı adreste ikamet eden Erol KANTARCIOĞLU'nun engelli olduğu ve evinin karşısına engelli otopark yeri talebi. **(UKOME Akhisar ilçe alt komisyonunun; şahsın %56 yürüme bozukluğu olduğu, engelli aracı mevcut olduğu, talebin uygun olduğu şeklinde görüşü mevcut)**

7-) Ragıp Bey Mahallesi 21 Sokak No:71 sayılı adreste ikamet eden Ferhan ÖMEK engelli olduğu ve İnönü Mahallesi 154 Sokak No:10/b adresine engelli otopark yeri talebi. **(UKOME Akhisar ilçe alt komisyonunun; Başvuru sahibinin levha istenilen adres ile ikamet adresi tutmadığından talebin uygun OLMADIĞI şeklinde görüşü mevcut.)**

8-) Ragıp Bey Mahallesi 18 Sokak No 23/6 sayılı adreste ikamet eden Ahmet Ali TAMER'in engelli olduğu ve ikamet adresine engelli park yeri yapılması talebi. **(UKOME Akhisar ilçe alt komisyonunun; adı geçenin %91 engelli sağlık kurulu raporunun olduğu, kalp, tansiyon prostat rahatsızlığının yanında %40 yürüme bozukluğu olduğu engelli aracının mevcut olduğu, levha istenilen adres ile ikamet adresinin aynı olduğundan talebin uygun olacağı şeklinde olumlu görüşü mevcut)**

9-) Ragıp Bey Mahallesi 15. (Şehit Polis Cemal İlğaz) Caddesi No 42/4 de ikamet eden Nurhan GÜL, evlerinde Erkan GÜL ile birlikte 3 kişinin engelli olduğu ve ikamet adresine engelli araç park yeri levhası konulması talebi. **(UKOME Akhisar ilçe alt komisyonunun; Erkan GÜL'ün %96 engelli olduğu, diyaliz hastası, böbrek ve tansiyon rahatsızlığı olduğundan evinin karşı tarafına tüm engellilerin kullanabileceği 1 adet engelli park yeri yapılması için olumlu görüşü mevcut)**

10-) Akhisar Cumhuriyet Başsavcılığının talebinde; Adalet Sarayı hizmet binası kuzey cephesinde bulunan mevcut 16 araçlık olan otoparkın hakim ve savcı sayılarının artması nedeniyle ilave 13 araçlık otopark yeri daha tahsis edilmesi talebi. **(UKOME Akhisar ilçe alt komisyonunun; olumlu görüşü mevcut)**

11-) Hürriyet Mahallesi 424 sokak üzerinde bulunan Ticaret Odası İlkokulu ile Özel Yüksel Lisesi Sokağı üzerindeki yoğun bir öğrenci trafiği olması ve zaman zaman trafik akımının durması nedeniyle 400-405 sokak arasında kalan 100 metrelik çift yönüne araç trafiğine tek yöne çevrilmesi talebi. **(UKOME Akhisar ilçe alt komisyonunun; 400 Sokak'tan 405 sokağa kadar tek yön levhası konulması ve yolun sol tarafına park edilmez levhası konulması ayrıca 445 sokak okul tarafındaki köşeye dikey olarak 4 araçlık öğrenci servis aracı park yeri levhası konulması konusunda olumlu görüşü mevcut)**

12-) Akhisar Birlik Seyahat ve S.S. Soma Seyahat Minibüsçüler Kooperatiflerinin bu güne kadar Akhisar -İzmir Devlet Karayolunu kullanarak yolcu taşımacılığı yaptıkları, Zabita ekiplerince Devlet Karayolunu kullanılmaları şeklinde ikaz ettikleri, bu iki firmanın bu Devlet Karayolu güzergahı üzerinden garaja girerek rüsum ücreti ödeme talepleri. **(UKOME Akhisar ilçe alt komisyonunun; İşçi ve kamu çalışanının fazla olması, şehir içi otobüslerinin belirtilen saatlerin sonrasında olmasından dolayı Akhisar-İzmir Devlet Karayolunu kullanarak 214 Sokak Doğu Hastanesi köşesinde durmak ve Akhisar terminale giriş yapıp rusüm ücretini ödeyip Soma istikametine devam etmeleri için olumlu görüşü mevcut)**

(Handwritten signatures and initials of the committee members, including names like 'Fuat Uzun', 'Ragıp Bey', 'Ahmet Ali Tamer', 'Nurhan Gül', 'Erkan Gül', 'Ahmet İlğaz', 'Soma Seyahat', 'Zabita Ekipleri', 'İşçi ve Kamu Çalışanları', 'Akhisar Birlik Seyahat', 'S.S. Soma Seyahat', 'Minibüsçüler Kooperatifleri', 'Devlet Karayolunu', 'Akhisar-İzmir Devlet Karayolunu', '214 Sokak Doğu Hastanesi', 'Akhisar terminale', 'giriş yapıp rusüm ücretini ödeyip Soma istikametine devam etmeleri için') and a page number '1' at the bottom right.